附件2

2023年度部门整体支出绩效评价基础数据表

	财政供养人员情况（人）
	编制数
	2023年实际在职人数
	控制率

	
	295　
	295　
	100%　

	经费控制情况（万元）
	2022年决算数
	2023年预算数
	2023年决算数

	一、部门基本支出
	5839.4
	5397.44
	5397.44

	其中：公用经费
	644.56
	656.2
	606.18

	其中：办公费
	125　
	130　
	128　

	水费、电费、差旅费
	　86.6
	85　
	83.54　

	会议费、培训费
	　99.8
	93
	92.32　

	三公经费
	3.004　
	3　
	3　

	1.公务用车购置和维护经费
	0　
	0　
	0　

	其中：公车购置
	0　
	0　
	　0

	            公车运行维护
	0　
	0　
	　0

	      2.出国经费
	0
	0
	0

	      3.公务接待
	3.004
	3
	3

	二、项目支出小计
	268.2
	221.02
	221.02

	  1.教学设备采购款（班班通设备采购）
	
	149.45
	149.45

	2.办公楼卫生间、新女生宿舍卫生间、沐浴间维修改造及旧女生宿舍外墙维修改造款
	
	42.58
	42.58

	3.同心路多功能教室建设工程决算款
	
	28.99
	28.99

	政府采购金额
	——
	120
	285.4　

	部门基本支出预算调整 
	——
	0　
	　0

	楼堂馆所控制情况

（2023年完工项目）
	批复规模

（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资（万元）
	实际投资（万元）
	投资概算控制率

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	厉行节约保障措施
	加强预算收支管理；党风廉政建设；严控“三公”经费支出　　


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。

填表人：李红芳    填报日期：2024年5月24日    联系电话：18974614422              单位负责人签字：陈主安 

附件3

2023年度部门整体支出绩效自评表

	区级预算部门名称
	新田县第一中学　

	年度预

算申请

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	5262.2
	5618.46
	5618.46
	10
	100
	99

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：4365.66
	其中：基本支出：5397.44

	
	政府性基金拨款：0
	项目支出：221.02

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：567
	

	
	其他资金：685.8
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	本单位主要职能是实施教育教学工作，促进基础教育发展，开展教育工作。　　　　
	　贯彻执行国家教育方针政策，深化教育改革，发展素质教育，稳步提高教育质量，巩固艺术教育特色成果，促进新田教育事业的发展。保障人员经费，提高教师队伍幸福感；管好用好预算内资金，改善和优化学校的办学条件；促进学生全面发展，把教育教学质量放在首位，办人民满意的教育。　

	绩

效

指

标


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	重点工作

任务完成
	高考升学率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	学考合格率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	教师资质达标率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	课程体系建设完成率
	100%
	100%
	7
	7
	

	
	
	
	教师到岗及时率
	100%
	100%
	4
	4
	

	
	
	
	学生到位及时率
	100%
	100%
	4
	3
	

	
	
	履职目

标实现
	学校建设项目完成率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	学校建设项目验收合格率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	效益指标

（40分）

　


	履职

效益
	生均学校面积达标率
	100%
	100%
	4
	3
	　

	
	
	
	校园环境改善情况
	定性
	改善
	6
	6
	　

	
	
	
	师生比达标率
	100%
	100%
	6
	6
	　

	
	
	
	师生比赛获奖情况
	≥10
	15
	6
	6
	　

	
	
	
	学校安全事故发生次数
	定性
	无
	8
	8
	　

	
	
	满意度
	社会及家长满意度
	100
	100
	10
	10
	　

	
	
	
	教师和学生
	100
	100
	10
	10
	　

	总分
	100
	　99
	　


填表人：李红芳 填报日期：2024年5月24日联系电话：18974614422 单位负责人签字：陈主安
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